
Uchwała V/24 /2011

Rady Gminy Kołaczkowo

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  

odprowadzania ścieków na terenie gminy Kołaczkowo

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. nr 106 poz. 675 z 2010 r. oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  

(Dz.  U.  z  2010  r.  nr  47  poz.  278 -  po  rozpatrzeniu wniosku  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  

Mieszkaniowej w Kołaczkowie, Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się taryfę za 1 m³ dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków dla    
terenu gminy Kołaczkowie.

1/ Woda   
- na cele socjalno - bytowe: cena  = 2,04 zł.
- na cele produkcyjne: cena  = 2,09 zł

2/ Ścieki  :  
 - z kanalizacji sanitarnej : cena = 3,93 zł
-  z  terenu  Gminy  dowożonych  taborem  asenizacyjnym  do  punktów  zlewnych  :  
   cena = 2,73 zł
- ścieki spoza terenu Gminy Kołaczkowo : cena 4,23 zł

& 2

Taryfy obowiązują od 1 maja 2011 r. do 30 kwietnia 2012 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Kołaczkowo nr V/24 /2011

z dnia 14 marca 2011r.

 Zgodnie z art. 24 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006r.nr 123, poz. 858 – tekst jednolity) przedłożono Radzie Gminy Kołaczkowo 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. Przy ustalaniu cen za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków 
uwzględniono i rozgraniczono koszty rodzajów prowadzonej przez zakład działalności. Określenia 
cen taryf dokonano w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 
2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ( Dz. U. z 2006r. nr 
127,poz.886).        


